Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba
JUNTA DE ANDALUCIA
Delegación del Gobierno en Córdoba
Secretaría General Provincial de la Consejería de Ha-
cienda y Financiación Europea
Núm. 890/2023
RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO DE LA
JUNTA DE ANDALUCÍA EN CÓRDOBA, POR LA QUE SE CON-

DENOMINACIÓN DE LA
INSTALACIÓN:
PSFV GUADALQUIVIR 1
TÉRMINOS MUNICIPALES
AFECTADOS:
BUJALANCE (CÓRDOBA) Y PEDRO ABAD (CÓRDO-
BA)
EMPLAZAMIENTO:
PARAJE HIERRO (BUJALANCE) Y PARAJE LA ISLA
(PEDRO ABAD)
REFERENCIAS CATASTRA-
LES Y/O POLÍGONOS Y
PARCELAS:
PLANTA SOLAR:
-T.M. DE BUJALANCE:
14012A018000020000AD (POL. 18, PARCELA 2)
14012A018000010000AR (POL. 18, PARCELA 1).
14012A017000080000AY (POL. 17, PARCELA 8).
14012A017000070000AB (POL. 17, PARCELA 7).
14012A017000060000AA (POL. 17, PARCELA 6).
14012A017000120000AG (POL. 17, PARCELA 12).
14012A017000140000AP (POL. 17, PARCELA 14).
-T.M. DE PEDRO ABAD:
14050A004000590000ML (POL. 4, PARCELA 59)
14050A004000600000MQ (POL. 4, PARCELA 60)
LÍNEA SUBTERRÁNEA DE EVACUACIÓN DE 30 KV
S/C Y 1709 METROS DE LONGITUD, DESDE CEN-
TRO DE SECCIONAMIENTO PSF GUADALQUIVIR 1
HASTA SET 30/220 KV.
-T.M. DE BUJALANCE:
14012A017000050000AW (POL. 17, PARCELA 5)
14012A017000060000AA (POL. 17, PARCELA 6)
14012A017000070000AB (POL. 17, PARCELA 7).
14012A017000080000AY (POL. 17, PARCELA 8).
14012A017000090000AG (POL. 17, PARCELA 9)
14012A017000100000AB (POL. 17, PARCELA 10)
14012A017090050000AQ (POL. 17, PARCELA 9005)
14012A017090200000AD (POL. 17, PARCELA 9020)
14012A018000010000AR (POL. 18, PARCELA 1).
-T.M. DE PEDRO ABAD:
14050A004000600000MQ (POL. 4, PARCELA 60)
FINALIDAD DE